令和２年１２月４日

都留市立谷村第二小学校

第３学年保護者の皆様

都留市立谷村第二小学校

校  長  久保島 修

３学年担任 安田 泰子

第３学年社会科見学中止（延期）のお知らせ

初冬のみぎり，第３学年の保護者の皆様には，ますます御清祥で御活躍のことと，

お喜び申し上げます。

日頃より，新型コロナウイルス感染症対策をはじめ本校の教育活動に御理解と御協

力をいただいていることに感謝申し上げます。

さて，新型コロナウイルス感染症への感染が，都留市内においても拡大し，未だ終

息の目処が立たない状況にあります。

つきましては，１２月８日（火）に予定していた社会科見学を，子供たちの健康・

安全を第一に考え中止（延期）とさせていただきます。

なお，延期の日程については，状況を見ながら延期（中止）の判断をすることとな

ります。

※子供たちの健康・安全のため御理解と御協力をお願いいたします。